предназначенных для официального использования Евразийской экономической комиссией, по 

налогу на добавленную стоимость применяется налоговая ставка 0 процентов. 

Финансирование по Договору осуществляется в пределах средств бюджетной росписи 

Евразийской экономической комиссии, в том числе: 165 000 000 (сто шестьдесят пять миллионов) 

рублей 00 копеек, НДС 0%, по коду классификации расходов бюджета Евразийского 

экономического союза – 10101024, 10 000 000 (десять миллионов) рублей 00 копеек, НДС 0% по 

коду классификации расходов бюджета Евразийского экономического союза – 10102030.

[...]

уплатой всех пошлин, налогов и иных обязательных платежей в соответствии с законодательством 

Российской Федерации, а также иных издержек Исполнителя, связанных с исполнением своих 

обязательств, предусмотренных Договором. 

Цена Договора рассчитывается исходя из фактически оказанных услуг, не может 

превышать 175 000 000 (сто семьдесят пять миллионов) рублей 00 копеек, в том числе 10 000 000 

(десять  миллионов) рублей 00 копеек, НДС 0%, на проведение заседаний Высшего Евразийского 

экономического совета, Евразийского межправительственного совета, Совета Евразийской 

экономической комиссии и включает в себя:

[...]

предусмотренных Договором; 

4.4.5. в любое время отказаться от Услуг, уведомив Исполнителя  за 10 (десять) рабочих 

дней. 

5. Цена Договора и порядок расчетов.  

5.1. Цена Договора рассчитывается исходя из фактически оказанных услуг, не может 

превышать 175 000 000 (сто семьдесят пять миллионов) рублей 00 копеек НДС 0%, в том числе  

10 000 000 (десять миллионов) рублей 00 копеек НДС 0%, на проведение заседаний Высшего 

Евразийского экономического совета, Евразийского межправительственного совета, Совета 

Евразийской экономической комиссии и включает в себя: стоимость услуг лица, 

непосредственно оказывающего услуги,  сервисный сбор Исполнителя.  

5.2. Финансирование по договору осуществляется в пределах средств бюджетной росписи 

Евразийской экономической комиссии, в том числе: 165 000 000 (сто шестьдесят  пять 

миллионов) рублей 00 копеек, НДС 0% по коду классификации расходов бюджета Евразийского 

экономического союза – 10101024, 10 000 000 (десять миллионов) рублей 00 копеек, НДС 0% по 

коду классификации расходов бюджета Евразийского экономического союза – 10102030.